

Hjemmeplejedistrikt Svanedam Øst søger social- og sundhedshjælpere til dagvagt 37 timer pr. uge snarest muligt

Vil du være med i et tværfagligt team omkring en borgergruppe, og vil du arbejde i ulige weekender, så er denne stilling garanteret noget for dig.

Vi er et bynært distrikt i Nyborg Kommune. Vi har mange forskelligartede opgaver, så der er rig mulighed for både faglig og personlig udvikling. De praktiske arbejdsopgaver er primært omkring den daglige pleje og rehabilitering. Vi holder faste tværfaglige møder, hvor vi fremadrettet vil koordinere fagligt og triagere.

Du bliver tilknyttet et fast team. Du får egen iPad og personlig telefon. Endelig får du en masse gode kollegaer.

Svanedam Øst er et hjemmeplejedistrikt med ca. 60 fantastiske kollegaer fordelt på dag og aften. Udover at vi altid tilstræber at skabe de bedste rammer og vilkår for borgerne tror vi på, at høj kvalitet i kerneopgaven og faglig udvikling er vejen til trivsel og et sundt arbejdsmiljø.

Der er gode muligheder for kompetenceudvikling gennem ældreområdets kompetenceudviklingsprogram med tilhørende lønmodel.

Vi dokumenterer i omsorgssystem Nexus og anvender FSIII metoden.

Din profil:

- Du er uddannet social- og sundhedshjælper
- Du er en samarbejdsorienteret kollega, der deler viden og giver andre sparring
- Du har et smil på læben, har overblik, er stabil og er handlekraftig samtidig med, at du kan udvise ro i en til tider uforudsigelig hverdag
- Du er fleksibel, imødekommende og vil bidrage til det kollegiale arbejdsfællesskab
- Du indtænker din **faglige stolthed, engagement og ansvarlighed** som en selvfølge i dit daglige arbejde.

Yderligere information:

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst og principperne for lokal løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der indhentes offentlig straffeattest inden ansættelse.

Du er velkommen til en uforpligtende snak med assisterende distriktsleder Mette Vestergaard Svensson på tlf. 6124 2711 eller distriktsleder Helene Birgitte Andersen på tlf. 2365 5864.

Vi glæder os meget til at høre fra dig.

Ansøgningsfrist 26. august 2024

Ansættelsessamtaler afholdes løbende

Tiltrædelse snarest muligt

Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.